揮発油特定加工　登録申請様式
（様式第８の２～様式第８の１１）
様式第８の２（第９条の２関係）
（表）

	 ×整理番号

	 ×審査結果

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	 ×登録番号

	揮発油特定加工業登録申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　  
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　）
揮発油等の品質の確保等に関する法律第１２条の２の登録を受けたいので、同法第１２条の３第１項の規定により、次のとおり申請します。
１　特定加工する場所の所在地
２　特定加工する石油製品及び当該石油製品に混和しようとする混和対象物の種類
３　特定加工するための設備の構造
４　法人にあつては、その業務を行う役員の氏名

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
３　設備の構造の欄には、当該設備の名称、１日当たりの混合能力、当該設備
の構造図、当該設備の仕様書及び当該設備が設置されている場所全体の平面図を添付すること。
４　登録免許税を納付しなければならないときは、裏面に登録免許税納付書又
は領収証書をはり付けること。
（裏）
	登録免許税納付書・領収証書はり付け欄

様式第８の３（第９条の２関係）
	事　業　計　画　書

	 特定加工する場所
	（住　　所）
（電　　話）

	 事業開始予定年月日
	  　　　　 年　　月　　日

	 揮発油の購入先

	 混和対象物の購入先

	 分析設備の種類又は登録分析機関の名称

	 特定加工する場所ごとの品質の確認の責任者の氏名

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　揮発油の分析を自ら行う者にあつては、分析設備の種類又は登録分析機関
の名称の欄に分析設備の製造者名、型式、数量、設置場所を記載すること。
様式第８の４（第９条の４関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油特定加工業承継届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名            　　　　　　　　　     　　  
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　）
揮発油等の品質の確保等に関する法律第１２条の８において準用する法第７条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	 承継者の登録年月日及び登録番号

	 被承継者の登録年月日及び登録番号

	 承継の原因

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第８の５（第９条の４関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油特定加工業者事業譲渡証明書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　譲り渡した者　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名          　　　　　　　　　       　　  
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　譲り受けた者　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名              　　　　　　　　　   　　  
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
次のとおり揮発油特定加工業者の事業の全部の譲渡しがありましたことを証明します。
１　譲り渡した者の登録年月日及び登録番号
２　譲渡しの年月日

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第８の６（第９条の４関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油特定加工業者相続同意証明書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　証明者の氏名                                                         
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
次のとおり揮発油特定加工業者について相続がありましたことを証明します。
１　被相続人の氏名及び住所
２　被相続人の登録年月日及び登録番号
３　揮発油特定加工業者の地位を承継する者として選定された者の氏名、住所及び電話番号
４　相続開始の年月日

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
３　証明者は、揮発油特定加工業者の地位を承継する者として選定されたもの
以外の相続人全員とすること。
様式第８の７（第９条の４関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油特定加工業者相続証明書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　証明者の氏名                                          　　　　         
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　次のとおり揮発油特定加工業者について相続がありましたことを証明します。
１　被相続人の氏名及び住所
２　被相続人の登録年月日及び登録番号
３　揮発油特定加工業者の地位を承継した者の氏名、住所及び電話番号
４　相続開始の年月日

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
３　証明者は、２人以上とすること。
様式第８の８（第９条の４関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油特定加工業者事業承継証明書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　被承継者　名称及び代表者の氏名      　　　　　　　　　     
　　　　　　　　　　　　　　　　　承継者　名称及び代表者の氏名      　　　　　　　　　     
次のとおり分割によつて揮発油特定加工業者の事業の全部の承継がありましたことを証明します。
１　被承継者の登録年月日及び登録番号
２　承継の年月日

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第８の９（第９条の５関係）

	 ×整理番号

	 ×審査結果

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油特定加工業変更登録申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名           　　　　　　　　　            
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律第１２条の６第１項の変更登録を受けたいので、次のとおり申請します。
１　登録年月日及び登録番号
２　変更の内容

	 従前の内容
	 変更後の内容

	３　変更の年月日
４　変更の理由

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第８の１０（第９条の６関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油特定加工業者氏名等変更届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名     　　　　　　　　　                  
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律第１２条の６第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
１　登録年月日及び登録番号
２　変更の内容

	 従前の内容
	 変更後の内容

	３　変更の年月日
４　変更の理由

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第８の１１（第９条の７関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油特定加工業廃止届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名      　　　　　　　　　                 
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律第１２条の８において準用する法第９条の規定により、次のとおり届け出ます。
１　登録年月日及び登録番号
２　事業を廃止した年月日
３　事業を廃止した理由

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
軽油特定加工　登録申請様式等
（様式第８の１２～様式第８の２１）
様式第８の１２（第９条の８関係）
（表）

	 ×整理番号

	 ×審査結果

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	 ×登録番号

	軽油特定加工業登録申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名         　　　　　　　　　              
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　）
揮発油等の品質の確保等に関する法律第１２条の９の登録を受けたいので、同法第１２条の１０第１項の規定により、次のとおり申請します。
１　特定加工する場所の所在地
２　特定加工する石油製品及び当該石油製品に混和しようとする混和対象物の種類
３　特定加工するための設備の構造
４　法人にあつては、その業務を行う役員の氏名

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
３　設備の構造の欄には、当該設備の名称、１日当たりの混合能力、当該設備
の構造図、当該設備の仕様書及び当該設備が設置されている場所全体の平面図を添付すること。
４　登録免許税を納付しなければならないときは、裏面に登録免許税納付書又
は領収証書をはり付けること。
（裏）
	登録免許税納付書・領収証書はり付け欄

様式８の１３（第９条の８関係）
	事　業　計　画　書

	 特定加工する場所
	（住　　所）
（電　　話）

	 事業開始予定年月日
	           年　　月　　日

	 軽油の購入先

	 混和対象物の購入先

	 分析設備の種類又は登録分析機関の名称

	 特定加工する場所ごとの品質の確認の責任者の氏名

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　軽油の分析を自ら行う者にあつては、分析設備の種類又は登録分析機関の
名称の欄に分析設備の製造者名、型式、数量、設置場所を記載すること。
様式第８の１４（第９条の１０関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油特定加工業承継届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名    　　　　　　　　　                   
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　）
揮発油等の品質の確保等に関する法律第１２条の１５において準用する法第７条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	 承継者の登録年月日及び登録番号

	 被承継者の登録年月日及び登録番号

	 承継の原因

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第８の１５（第９条の１０関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油特定加工業者事業譲渡証明書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　譲り渡した者　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名            　　　　　　　　　           
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　譲り受けた者　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名         　　　　　　　　　              
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
次のとおり軽油特定加工業者の事業の全部の譲渡しがありましたことを証明します。
１　譲り渡した者の登録年月日及び登録番号
２　譲渡しの年月日

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第８の１６（第９条の１０関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油特定加工業者相続同意証明書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　証明者の氏名                                                         
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
次のとおり軽油特定加工業者について相続がありましたことを証明します。
１　被相続人の氏名及び住所
２　被相続人の登録年月日及び登録番号
３　軽油特定加工業者の地位を承継する者として選定された者の氏名、住所及び電話番号
４　相続開始の年月日

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
３　証明者は、軽油特定加工業者の地位を承継する者として選定されたもの以
外の相続人全員とすること。
様式第８の１７（第９条の１０関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油特定加工業者相続証明書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　証明者の氏名    　　　       　　　　　　　                      
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
次のとおり軽油特定加工業者について相続がありましたことを証明します。
１　被相続人の氏名及び住所
２　被相続人の登録年月日及び登録番号
３　軽油特定加工業者の地位を承継した者の氏名、住所及び電話番号
４　相続開始の年月日

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
３　証明者は、２人以上とすること。
様式第８の１８（第９条の１０関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油特定加工業者事業承継証明書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　被承継者　名称及び代表者の氏名       　　　　　 　　　　   
　　　　　　　　　　　　　　　　　承継者　名称及び代表者の氏名      　　　　　　　　　     
次のとおり分割によつて軽油特定加工業者の事業の全部の承継がありましたことを証明します。
１　被承継者の登録年月日及び登録番号
２　承継の年月日

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第８の１９（第９条の１１関係）

	 ×整理番号

	 ×審査結果

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油特定加工業変更登録申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名       　　　　　　　　　                
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律第１２条の１３第１項の変更登録を受けたいので、次のとおり申請します。
１　登録年月日及び登録番号
２　変更の内容

	 従前の内容
	 変更後の内容

	３　変更の年月日
４　変更の理由

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第８の２０（第９条の１２関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油特定加工業者氏名等変更届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名         　　　　　　　　　              
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律第１２条の１３第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
１　登録年月日及び登録番号
２　変更の内容

	 従前の内容
	 変更後の内容

	３　変更の年月日
４　変更の理由

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第８の２１（第９条の１３関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油特定加工業廃止届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名          　　　　　　　　　             
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律第１２条の１５において準用する法第９条の規定により、次のとおり届け出ます。
１　登録年月日及び登録番号
２　事業を廃止した年月日
３　事業を廃止した理由

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
揮発油　試験研究計画認定
（様式第８の２２～様式第８の２５）
様式第８の２２（第１０条の３関係）

	 ×整理番号

	 ×審査結果

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	 ×認定番号

	揮発油試験研究計画認定申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名                　　　　　　　　　       
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
下記の試験研究計画について揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第１０条の３第１項の認定を受けたいので申請します。
記
１　氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
２　揮発油生産業者、揮発油輸入業者、揮発油加工業者又は揮発油特定加工業者が試験研究用揮発油を販売する場合にあつては、当該試験研究用揮発油を自動車の燃料として用いる者の氏名（法人の場合にあつては名称及び代表者の氏名）、住所及び連絡先
３　試験研究の開始の日及び終了の日（試験研究用揮発油を販売する場合にあつては、試験研究用揮発油の販売の開始の日及び終了の日並びに試験研究の開始の日及び終了の日）
４　試験研究の目的及び実施の場所
５　試験研究用揮発油の品質
６　試験研究用揮発油の生産を行う場所（試験研究用揮発油を輸入する場合にあつては、当該試験研
究用揮発油を輸入する者から当該試験研究を実施する場所までの流通の経路）
７　試験研究用揮発油を用いる自動車の自動車登録番号標又は車両番号標及び型式
８　試験研究における安全を確保するための措置及び管理体制
９　前号の措置を講じ、及び管理体制を維持するための経理的基礎及び技術的能力

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第８の２３（第１０条の５関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油試験研究計画変更申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名               　　　　　　　　　        
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第１０条の５の規定により、次のとおり申請します。
１　認定年月日及び認定番号
２　変更の内容

	 従前の内容
	 変更後の内容

	３　変更の年月日
４　変更の理由

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第８の２４（第１０条の６関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油試験研究計画中間報告書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名               　　　　　　　　　        
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第１０条の６第３項の規定により、次のとおり提出いたします。
１　認定年月日及び認定番号
２　試験研究用揮発油が揮発油試験研究計画に記載された品質に適合することについての確認状況
３　試験研究用揮発油を用いる自動車の安全性を確保するための構造上又は維持管理上の改善対策の実施状況

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第８の２５（第１０条の６関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油試験研究計画最終報告書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名               　　　　　　　　　        
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第１０条の６第４項の規定により、次のとおり提出いたします。
１　認定年月日及び認定番号
２　試験研究用揮発油を用いた場合の、自動車の安全性を確保するための構造上又は維持管理上の改善対策の評価
３　試験研究用揮発油を用いた場合の、自動車の大気環境に与える影響及びその評価

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
揮発油特定加工　品質確認計画認定
（様式第１４の２～様式第１４の６）
様式第１４の２（第１７条の２関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油特定加工品質確認計画認定申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名             　　　　　　　　　          
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
下記の揮発油特定加工品質確認計画について揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第１７条の２第１項の認定を受けたいので申請します。
記
１　揮発油特定加工計画申請業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
２　登録年月日及び登録番号
３　揮発油特定加工計画特定加工場所の所在地
４　計画の開始の日及び計画の終了の日
５　混和前揮発油生産業者等の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
６　揮発油特定加工計画期間中、第１７条の２第１項第１号により確認された混和前の揮発油が混和前揮発油生産業者等により継続的に生産又は輸入されることを確実にするための措置
７　揮発油特定加工計画期間中の混和前揮発油流通経路
８　混和対象物生産業者等の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
９　混和対象物生産業者等が生産又は輸入する混和対象物を生産又は輸入する場所
１０　　揮発油特定加工計画期間中、第１７条の２第１項第１号により確認された混和対象物が混和対象物生産業者等により継続的に生産又は輸入されることを確実にするための措置
１１　　揮発油特定加工計画期間中の混和対象物流通経路

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
３　４の欄には、第１７条の３第２項に規定する３月以内に１回の頻度で行う
届出の提出時期についても記載すること。
様式第１４の３（第１７条の３関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	認定揮発油特定加工業者揮発油規格適合確認届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名            　　　　　　　　　           
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第１７条の３第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
１　登録年月日及び登録番号
２　認定年月日及び認定番号
３　確認実施日
４　確認結果
５　確認を行つた登録分析機関その他の第三者の試験分析機関名

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
３　揮発油の分析を自ら行う者にあつては、５の欄に分析設備の製造者名、型
式、数量、設置場所を記載すること。
様式第１４の４（第１７条の５関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油特定加工品質確認計画変更申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名            　　　　　　　　　           
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第１７条の５の規定により、次のとおり申請します。
１　登録年月日及び登録番号
２　認定年月日及び認定番号
３　変更の内容

	 従前の内容
	 変更後の内容

	４　変更の年月日
５　変更の理由

 （備考）
１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　次の各号に掲げる区分に応じ、当該各号に掲げる書類を添付すること。
一　第十七条の二第二項第七号に掲げる事項の変更　同条第五項第二号に掲げる書類
二　第十七条の二第二項第十号に掲げる事項の変更　混和対象物生産業者から供給を受ける場合は同条第五項第三号若しくは第四号に掲げる書類（同項第三号ハ中「申請の日前三月間において」とあるのは「変更後」と読み替えるものとする。）、混和対象物輸入業者から供給を受ける場合は同項第五号に掲げる書類
三　第十七条の二第二項第十一号に掲げる事項の変更　同条第五項第六号に掲げる書類
３　×印の項は、記載しないこと。
様式第１４の５（第１７条の６関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油特定加工品質確認計画変更届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名              　　　　　　　　　         
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第１７条の６の規定により、次のとおり届け出ます。
１　登録年月日及び登録番号
２　認定年月日及び認定番号
３　変更の内容

	 従前の内容
	 変更後の内容

	４　変更の年月日
５　変更の理由

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第１４の６（第１７条の７関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	揮発油特定加工品質確認計画終了日変更申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名               　　　　　　　　　        
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第１７条の７の認定を受けたいので下記のとおり申請します。
記
１　揮発油特定加工計画申請業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
２　登録年月日及び登録番号
３　揮発油特定加工計画特定加工場所の所在地
４　計画の開始の日及び計画の終了の日
５　混和前揮発油生産業者等の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
６　揮発油特定加工計画期間中、第１７条の２第１項第１号により確認された混和前の揮発油が混和前揮発油生産業者等により継続的に生産又は輸入されることを確実にするための措置
７　揮発油特定加工計画期間中の混和前揮発油流通経路
８　混和対象物生産業者等の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
９　混和対象物生産業者等が生産又は輸入する混和対象物を生産又は輸入する場所
１０　　揮発油特定加工計画期間中、第１７条の２第１項第１号により確認された混和対象物が混和対象物生産業者等により継続的に生産又は輸入されることを確実にするための措置
１１　　揮発油特定加工計画期間中の混和対象物流通経路

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
３　４の欄には、第１７条の３第２項に規定する３月以内に１回の頻度で行う
届出の提出時期についても記載すること。
軽油特定加工　試験研究計画認定
（様式第１８の２～様式第１８の５）
様式第１８の２（第２２条の３関係）

	 ×整理番号

	 ×審査結果

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	 ×認定番号

	軽油試験研究計画認定申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名           　　　　　　　　　            
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
下記の試験研究計画について揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第２２条の３第１項の認定を受けたいので申請します。
記
１　氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
２　軽油生産業者、軽油輸入業者、軽油加工業者又は軽油特定加工業者が試験研究用軽油を販売する場合にあつては、当該試験研究用軽油を自動車の燃料として用いる者の氏名（法人の場合にあつては名称及び代表者の氏名）、住所及び連絡先
３　試験研究の開始の日及び終了の日（試験研究用軽油を販売する場合にあつては、試験研究用軽油の販売の開始の日及び終了の日並びに試験研究の開始の日及び終了の日）
４　試験研究の目的及び実施の場所
５　試験研究用軽油の品質
６　試験研究用軽油の生産を行う場所（試験研究用軽油を輸入する場合にあつては、当該試験研究用軽油を輸入する者から当該試験研究を実施する場所までの流通の経路）
７　試験研究用軽油を用いる自動車の自動車登録番号標又は車両番号標及び型式
８　試験研究における安全を確保するための措置及び管理体制
９　前号の措置を講じ、及び管理体制を維持するための経理的基礎及び技術的能力

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第１８の３（第２２条の５関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油試験研究計画変更申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名           　　　　　　　　　            
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第２２条の５の規定により、次のとおり申請します。
１　認定年月日及び認定番号
２　変更の内容

	 従前の内容
	 変更後の内容

	３　変更の年月日
４　変更の理由

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第１８の４（第２２条の６関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油試験研究計画中間報告書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名             　　　　　　　　　          
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第２２条の６第３項の規定により、次のとおり提出いたします。
１　認定年月日及び認定番号
２　試験研究用軽油が軽油試験研究計画に記載された品質に適合することについての確認状況
３　試験研究用軽油を用いる自動車の安全性を確保するための構造上又は維持管理上の改善対策の実施状況

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第１８の５（第２２条の６関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油試験研究計画最終報告書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名        　　　　　　　　　               
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第２２条の６第４項の規定により、次のとおり提出いたします。
１　認定年月日及び認定番号
２　試験研究用軽油を用いた場合の、自動車の安全性を確保するための構造上又は維持管理上の改善対策の評価
３　試験研究用軽油を用いた場合の、自動車の大気環境に与える影響及びその評価

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
軽油　品質確認計画認定
（様式第１９の２～様式第１９の６）
様式第１９の２（第２５条の２関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油特定加工品質確認計画認定申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名      　　　　　　　　　                 
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
下記の軽油特定加工品質確認計画について揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第２５条の２第１項の認定を受けたいので申請します。
記
１　軽油特定加工計画申請業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
２　登録年月日及び登録番号
３　軽油特定加工計画特定加工場所の所在地
４　計画の開始の日及び計画の終了の日
５　混和前軽油生産業者等の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
６　軽油特定加工計画期間中、第２５条の２第１項第１号により確認された混和前の軽油が混和前軽油生産業者等により継続的に生産又は輸入されることを確実にするための措置
７　軽油特定加工計画期間中の混和前軽油流通経路
８　混和対象物生産業者等の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
９　混和対象物生産業者等が生産又は輸入する混和対象物を生産又は輸入する場所
１０　　軽油特定加工計画期間中、第２５条の２第１項第１号により確認された混和対象物が混和対象物生産業者等により継続的に生産又は輸入されることを確実にするための措置
１１　　軽油特定加工計画期間中の混和対象物流通経路

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
３　４の欄には、第２５条の３第２項に規定する３月以内に１回の頻度で行う届出の提出時期についても記載すること。
様式第１９の３（第２５条の３関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	認定軽油特定加工業者軽油規格適合確認届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名 　　　　　　　　　                      
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第２５条の３第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
１　登録年月日及び登録番号
２　認定年月日及び認定番号
３　確認実施日
４　確認結果
５　確認を行つた登録分析機関その他の第三者の試験分析機関名

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
３　軽油の分析を自ら行う者にあつては、５の欄に分析設備の製造者名、型式、
数量、設置場所を記載すること。
様式第１９の４（第２５条の５関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油特定加工品質確認計画変更申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名         　　　　　　　　　              
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第２５条の５の規定により、次のとおり申請します。
１　登録年月日及び登録番号
２　認定年月日及び認定番号
３　変更の内容

	 従前の内容
	 変更後の内容

	４　変更の年月日
５　変更の理由

 （備考）
１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　次の各号に掲げる区分に応じ、当該各号に掲げる書類を添付すること。
一　第二十五条の二第二項第七号に掲げる事項の変更　同条第五項第二号に掲げる書類

二　第二十五条の二第二項第十号に掲げる事項の変更　混和対象物生産業者から供給を受ける場合は同条第五項第三号イ、ロ若しくはニ若しくは第四号に掲げる書類（同項第三号ニ中「申請の日前三月間において」とあるのは「変更後」と読み替えるものとする。）、混和対象物輸入業者から供給を受ける場合は同項第五号に掲げる書類
三 第二十五条の二第二項第十一号に掲げる事項の変更　同条第五項第六号に掲げる書類
３　×印の項は、記載しないこと。
様式第１９の５（第２５条の６関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油特定加工品質確認計画変更届出書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名            　　　　　　　　　           
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第２５条の６の規定により、次のとおり届け出ます。
１　登録年月日及び登録番号
２　認定年月日及び認定番号
３　変更の内容

	 従前の内容
	 変更後の内容

	４　変更の年月日
５　変更の理由

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
様式第１９の６（第２５条の７関係）

	 ×整理番号

	 ×受理年月日
	　　年　　月　　日

	軽油特定加工品質確認計画終了日変更申請書
年　　月　　日
　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人にあ
　　　　　　　　　　　　　　　　つてはその代表者の氏名               　　　　　　　　　        
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
揮発油等の品質の確保等に関する法律施行規則第２５条の７の認定を受けたいので下記のとおり申請します。
記
１　軽油特定加工計画申請業者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
２　登録年月日及び登録番号
３　軽油特定加工計画特定加工場所の所在地
４　計画の開始の日及び計画の終了の日
５　混和前軽油生産業者等の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
６　軽油特定加工計画期間中、第２５条の２第１項第１号により確認された混和前の軽油が混和前軽油生産業者等により継続的に生産又は輸入されることを確実にするための措置
７　軽油特定加工計画期間中の混和前軽油流通経路
８　混和対象物生産業者等の氏名又は名称及び住所並びに法人にあつては、その代表者の氏名
９　混和対象物生産業者等が生産又は輸入する混和対象物を生産又は輸入する場所
１０　　軽油特定加工計画期間中、第２５条の２第１項第１号により確認された混和対象物が混和対象物生産業者等により継続的に生産又は輸入されることを確実にするための措置
１１　　軽油特定加工計画期間中の混和対象物流通経路

 （備考） １　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
２　×印の項は、記載しないこと。
３　４の欄には、第２５条の３第２項に規定する３月以内に１回の頻度で行う
届出の提出時期についても記載すること。
1